
Kadencja: VI kadencja, Sesja: XXIII w dniu 22.05.2020  

(2020-05-22 01:00) 

Obecność 

1 Dombrowski Bogdan 13:15 
 

2 Pastuszek Andrzej 13:15 
 

3 Bąk Dorota 13:15 
 

4 Wittner Marcin 13:15 
 

5 Kempa Tomasz 13:16 
 

6 Szefer Dominik 13:15 
 

7 Lech Ireneusz  
 

8 Rzaniecki Zygmunt 13:15 
 

9 Juchniewicz Jarosław 13:15 
 

10 Gwizdała Joanna 13:15 
 

11 Wróbel Dariusz 13:15 
 

12 Sroka Józef 13:16 
 

13 Burzymska Anna 13:15 
 

14 Czaiński Dariusz  
 

15 Błońska Natalia 13:15 
 

16 Adamowicz Izabela 13:15 
 

17 Ołowski Piotr 13:15 
 

18 Biernacka Marzena 13:15 
 

19 Karnath Jarosław 13:15 
 

20 Biedrzycka Barbara 13:15 
 

21 Trembacz Michał 13:15 
 

22 Cichon Marian 13:15 
 

23 Skonieczny Stefan 13:15 
 

Kworum zostało osiągnięte (obecnych 21 z 23) 

Porządek obrad 

1 Sprawy regulaminowe - Zatwierdzenie porządku obrad 13:13 13:16 
 

2 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Gdańskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2020 rok – referuje Pani Elżbieta Domaros – Skarbnik Powiatu Gdańskiego, 

13:17 13:40 

 

3 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Gdańskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w 

Pruszczu Gdańskim za rok 2019 - referuje Pan Ireneusz Czernecki – Naczelnik Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Pani Anna Górska – Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim, 

13:40 13:46 

 

4 Zakończenie obrad. 13:46  
 

Głosowanie: 2 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Gdańskiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok – referuje Pani Elżbieta Domaros – Skarbnik Powiatu 

Gdańskiego, 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNYCH: 1 

Wynik: 

1 Dombrowski Bogdan ZA 
 

2 Pastuszek Andrzej ZA 
 

3 Bąk Dorota ZA 
 

4 Wittner Marcin ZA 
 

5 Kempa Tomasz ZA 
 

6 Szefer Dominik ZA 
 

7 Lech Ireneusz NIEOBEC 
 

8 Rzaniecki Zygmunt ZA 
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9 Juchniewicz Jarosław ZA 
 

10 Gwizdała Joanna ZA 
 

11 Wróbel Dariusz ZA 
 

12 Sroka Józef ZA 
 

13 Burzymska Anna ZA 
 

14 Czaiński Dariusz ZA 
 

15 Błońska Natalia ZA 
 

16 Adamowicz Izabela ZA 
 

17 Ołowski Piotr ZA 
 

18 Biernacka Marzena BRAK 
 

19 Karnath Jarosław ZA 
 

20 Biedrzycka Barbara ZA 
 

21 Trembacz Michał ZA 
 

22 Cichon Marian ZA 
 

23 Skonieczny Stefan ZA 
 

Głosowanie: 3 Podjęcie uchwały Rady Powiatu Gdańskiego w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Pogotowia 

Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim za rok 2019 - referuje Pan Ireneusz Czernecki – 

Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Pani Anna 

Górska – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu 

Gdańskim, 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNYCH: 1 

Wynik: 

1 Dombrowski Bogdan ZA 
 

2 Pastuszek Andrzej ZA 
 

3 Bąk Dorota ZA 
 

4 Wittner Marcin ZA 
 

5 Kempa Tomasz ZA 
 

6 Szefer Dominik ZA 
 

7 Lech Ireneusz NIEOBEC 
 

8 Rzaniecki Zygmunt ZA 
 

9 Juchniewicz Jarosław ZA 
 

10 Gwizdała Joanna ZA 
 

11 Wróbel Dariusz ZA 
 

12 Sroka Józef ZA 
 

13 Burzymska Anna ZA 
 

14 Czaiński Dariusz ZA 
 

15 Błońska Natalia ZA 
 

16 Adamowicz Izabela ZA 
 

17 Ołowski Piotr ZA 
 

18 Biernacka Marzena ZA 
 

19 Karnath Jarosław ZA 
 

20 Biedrzycka Barbara ZA 
 

21 Trembacz Michał ZA 
 

22 Cichon Marian ZA 
 

23 Skonieczny Stefan ZA 
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